
 

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 
ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

www.zzozwadowice.pl 
email: sekretariat@zzozwadowice.pl 

Klauzule RODO: https://zzozwadowice.pl/rodo 
 

Wadowice, dnia 18.03.2022r. 

Znak: ZP.26.1.12.2021.2 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 ze zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie podstawowym pn. „Dostawa preparatów do żywienia pozajelitowego, dietetycznych środków 

spożywczych specjalnego przeznaczenia medycznego, żywieniowego oraz sprzętu – wyrobów medycznych dla 

ZZOZ w Wadowicach” 

 

Zestawienie złożonych ofert: 

 

1. Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9 40-273 Katowice 

1. Wartość oferty netto: 105,60 zł, brutto: 110,40 zł. w tym dla: 

Pakietu nr 3: netto: 105,60 zł., brutto: 110,40 zł. 

2. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

3. Termin dostawy: 1 (max 3) dni (od poniedziałku do piątku w godz. od 7:00 do 14:00) od dnia złożenia 

zamówienia. 

4. Termin rozpatrzenia reklamacji 1 (max 7) dni od dnia zgłoszenia. 

 

2. Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120 54-613 Warszawa 

1. Wartość oferty netto: 17 801,07 zł, brutto: 17 855,07 zł. w tym dla: 

Pakietu nr 2: netto: 17 801,07 zł., brutto: 17 855,07 zł. 

2. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

3. Termin dostawy: 1 (max 3) dni (od poniedziałku do piątku w godz. od 7:00 do 14:00) od dnia złożenia 

zamówienia. 

4. Termin rozpatrzenia reklamacji 3 (max 7) dni od dnia zgłoszenia. 

 

3. VYGON Polska Sp. z o.o., ul. Francuska 39/6, 03-905 Warszawa 

1. Wartość oferty netto: 2 628,00 zł, brutto: 2 838,24 zł. w tym dla: 

Pakietu nr 5: netto: 2 628,00 zł., brutto: 2 838,24 zł. 

2. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

3. Termin dostawy: 1 (max 3) dni (od poniedziałku do piątku w godz. od 7:00 do 14:00) od dnia złożenia 

zamówienia. 

4. Termin rozpatrzenia reklamacji 3 (max 7) dni od dnia zgłoszenia. 



 

 

4. Hurtownia Farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o. ul. Bławatków 6 43-100 Tychy 

1. Wartość oferty netto: 89 680,15 zł, brutto: 96 854,58 zł. w tym dla: 

Pakietu nr 1: netto: 89 680,15 zł., brutto: 96 854,58 zł. 

2. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

3. Termin dostawy: 1 (max 3) dni (od poniedziałku do piątku w godz. od 7:00 do 14:00) od dnia złożenia 

zamówienia. 

4. Termin rozpatrzenia reklamacji 1 (max 7) dni od dnia zgłoszenia. 

 

 
Pełnomocnik Dyrektora 

ds. Infrastruktury i Logistyki 
mgr inż. Tomasz Matera 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x a/a. 


